CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 01, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022.

Aprova o relatório final da Comissão Parlamentar de
Inquérito (CPI) para apurar as ações e omissões do
Executivo Municipal no enfrentamento da pandemia
da Covid-19 no município de Valinhos.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA, Presidente da Câmara

Municipal de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58,

parágrafo único, da Lei Orgânica do Município de Valinhos,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Valinhos

aprovou e ele promulga a seguinte Resolução.

Art. 1º. É aprovado, em inteiro teor, o Relatório Final da

Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI) para apurar as ações e omissões do

Executivo Municipal no enfrentamento da pandemia da Covid-19 no município de

Valinhos, composta pelo Ato da Mesa nº 17, de 05 de julho de 2021, processo

administrativo nº 124/2021.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Valinhos,
aos 08 de fevereiro de 2022

Franklin Duarte de Lima
Presidente

Luiz Mayr Neto
1º Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Simone Aparecida Bellini Marcatto
2ª Secretária

Publicado no local de costume e enviado para publicação na Imprensa Oficial do
Município.

Thiago Eduardo Galvão Capellato
Diretor Legislativo e de Expediente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S7S5M2R2D1J3F0V7
		2022-02-14T18:50:06-0300

		2022-02-14T18:50:06-0300

		2022-02-14T18:53:25-0300

		2022-02-14T18:53:25-0300

		2022-02-15T08:49:06-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-15T08:49:06-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-15T18:24:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-15T18:24:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura